HOMOLOGAÇÃO

Homologa  Julgamento  proferido  pela  Comissão

Municipal  de  Licitações  e  Contratos,  no  Processo

Licitatório nº.361/2021, dando outras providências.

O  PREFEITO MUNICIPAL  EM EXERCÍCIO  DE
SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, no uso de suas atribuições legais HOMOLOGA julgamento

proferido pela Comissão Municipal  de Licitações  e  Contratos,  nomeada pelo Decreto nº

16.165/2021,  sobre  o  Processo  Licitatório  nº  361/2021,  que  tem  por  objeto  a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR OBRA DE
PAVIMENTAÇÃO DO 4º TRECHO DA ESTRADA DA PRAIA, NOS TERMOS DO
MEMORIAL  DESCRITIVO,  PLANILHA  ORÇAMENTÁRIA,  CRONOGRAMA
FÍSICO  E  FINANCEIRO  E  PLANTAS,  CONFORME  SOLICITAÇÃO  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COORDENAÇÃO E PLANEJAMENTO,  FEITA
ATRAVÉS DO MEMORANDO Nº14.020/2021 (P.A. Nº361/2021 - T.P. Nº011/2021).

São José do Norte, 12 de Novembro de 2021.

  Sr. Neromar de Araújo Guimarães

  Prefeito Municipal em Exercício